PAGE

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ВЫБОРГ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 23.06.2014г.

№ 292
О протесте Выборгского городского прокурора
Рассмотрев протест Выборгского городского прокурора от 29 мая 2014 года № 07-20-2014 на статьи 11, 12 и 13 Правил содержания и обеспечения санитарного состояния территории муниципального образования «Выборгское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области», утвержденных решением совета депутатов муниципального образования «Выборгское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 22 сентября 2009 года № 345, совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Протест Выборгского городского прокурора на статьи 11, 12 и 13 Правил содержания и обеспечения санитарного состояния территории муниципального образования «Выборгское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области» признать обоснованным.
2. Поручить администрации муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области подготовить и внести на рассмотрение совета депутатов муниципального образования «Город Выборг» Выборгского района Ленинградской области:

- проект решения о внесении изменений в Правила содержания и обеспечения санитарного состояния территории муниципального образования «Выборгское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, утвержденные решение совета депутатов от 22 сентября 2009 года № 345;
- проект решения о внесении изменений в Правила внешнего благоустройства муниципального образования «Выборгское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, утвержденные решением совета депутатов от 28 апреля 2009 года № 315.

3. Решение направить Выборгскому городскому прокурору.
Глава муниципального образования

Г.А.Орлов

Рассылка: дело, администрация МО «Город Выборг», администрация МО «Выборгский район», прокуратура